
 

Anno scolastico 2023/2024 

Ai Docenti: Moniaci S. -Migliarese F.- Carito V. -Tassone F. 

 Al personale ATA  

Ai genitori delle studentesse e degli studenti 

          Alle studentesse e agli studenti 

       ITT “G. Malafarina” 

All’Albo  

Al Sito 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste   le approvazioni dei progetti del Programma Erasmus+: 

 Azione Chiave 1 – Accreditamento settore School Education 2023-1-IT02-KA121-SCH-

000126195 

 Azione Chiave 1 Accreditamento settore Vet 2023-1-IT01-KA121-VET-000126337 

 

Visto                     il P.T.O.F. 2022-25; 

 
Visto                   il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni  

                            scolastiche; 

 

Visto                  l’art. 43 c. 3 del DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
                           amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

   

Visto                  l’art. 7 c. 6 DL 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a 
                           persone fisiche di particolare esperienza nelle PP.AA.; 

 
Visto                      il regolamento interno per l’attuazione delle mobilità Erasmus plus approvato dal Consiglio  

                           d’Istituto con Del. 459 del 09/10/2023; 

Visto                   il Bando di selezione pubblicato in data 25/10/1993   Prot. N. 0009894/2003; 

Viste                   le domande pervenute nei tempi e nei modi previsti 

 

DISPONE 

Oggetto: Decreto di nomina e convocazione Commissione valutazione domande di partecipazione alla 

selezione di n. 17-25 studenti nell'ambito del Programma Erasmus Plus – Azione Chiave 1 – 

Accreditamento settore School Education 2023-1-IT02-KA121-SCH-000126195 e di n. 32-40 

studenti Azione Chiave 1 Accreditamento settore Vet 2023-1-IT01-KA121-VET-000126337 

ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0010885/2023 del 16/11/2023



 

 la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al Bando in oggetto 

nelle persone sotto indicate:  

1) Prof. Saverio Candelieri– Presidente di Commissione –Dirigente Scolastico;  
2) Prof.ssa Savina Moniaci - Coordinatrice Team Erasmus; 
3) Prof.ssa Francesca Migliarese – Commissario lingua inglese;  
4) Prof. Vincenzo Carito – F. S. Orientamento - continuità Didattica- servizi agli studenti;  
5) Prof. Francesco Tassone – F. S. Inclusione e benessere a scuola anche con funzioni di segretario    

 
La Commissione così costituita è convocata per il giorno 21/11/2023 alle ore 14:30 presso gli uffici di 

Presidenza dell’Istituto.  La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i 

criteri e i punteggi definiti dall’avviso e alla calendarizzazione dei colloqui a partire da giorno 22/11/2023. 

Del calendario dei colloqui verrà data comunicazione sul sito dell’istituzione e sulla bacheca del RE. 

La mancata partecipazione al colloquio sarà considerata una rinuncia di partecipazione alla mobilità. 

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le indicazioni dei 

candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi entro il 30 Novembre. Il presente dispositivo viene 

notificato ai componenti della Commissione e pubblicato all’Albo online dell’istituto.  

 

 

Il Dirigente scolastico 
prof. Saverio Candelieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/9 


